



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2020 года

№ 318-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 306-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 306-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы (в целом и по годам ее реализации)» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «6 892 709 564,79» заменить цифрами «6 889 511 429,32»;
- 2) цифры «1 342 334 804,19» заменить цифрами «1 339 136 668,72».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «6 892 709 564,79» заменить цифрами «6 889 511 429,32»;
- 2) цифры «1 342 334 804,19» заменить цифрами «1 339 136 668,72»;
- 3) цифры «6 826 002 329,14» заменить цифрами «6 822 804 193,67».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в целом и по годам ее реализации)» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Совершенствование государственного управления, системы взаимодействия субъектов общественно-политических отношений и местного самоуправления»:

- 1) цифры «6 826 002 329,14» заменить цифрами «6 822 804 193,67»;
- 2) цифры «1 328 300 597,45» заменить цифрами «1 325 102 461,98».

4. В таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

